CONVENZIONE VACCINI ANTINFLUENZALI 2010/2011
CONTATTI DEI FORNITORI

GLAXOSMITHKLINE A.p.A.
Via A. Fleming n. 2 — 37135 Verona

P.I.V.A.: 00212840235

Responsabilita

Nome

Contatti

Direttore medico per
informazioni di carattere
farmacologico e clinico

Dr. Giuseppe Recchia

Tel. 045 9218111
e-mail: it-info@gsk.com

Direttore del Servizio
Scientifico

Dr. Giuseppe Recchia

Tel. 045 9218111
e-mail: it-info@gsk.com

Informatore scientifico di
zona

D.ssa Stefania Rossi (zona di
FE)

D.ssa Erika Puglisi (zone di
PC/PR/RE)

Dott. Omar Calzolari (zone di
MO/RA/BO)

Dott. Andrea Laffi (zone di
FC/RN/Imola)

Cell. 3485275940

Cell. 3480308415

Cell. 3481502715

Cell. 3481502899

Responsabile Ordini

Sig.ra Stefania Ferraro

Tel. 045 9219126
Fax 045 9218118
e-mail: stefania.a.ferraro@gsk.com

SANOFI PASTEUR MSD S.p.A.
Via degli Aldobrandeschi n. 15 - 00163 Roma

P.I.V.A.: 01475191001

Responsabilita Nome Contatti
Direttore medico per Dr. Luigi Roberto Biasio Tel. 06.66409227
Fax 06.66409251

informazioni di carattere
farmacologico e clinico

Cell. 335 347332
e-mail Ibiasio@spmsd.com

Direttore del Servizio
Scientifico

Dr. Luigi Fuiano

Tel. 06.66409279

Fax 06.66409253

Cell. 335 5965852
e-mail: Ifuiano@spmsd.com

Informatore scientifico di
zona

Dr. Vittorio Luxardo

Cell. 335 7181198
Fax 06.66409233
e-mail: vluxardo@spmsd.com

Responsabile Ordini

Sig. Paolo Fonti

Tel. 06.66409272-215
Fax 06.66409291
e-mail: servizioclienti@spmsd.com



mailto:it-info@gsk.com
mailto:it-info@gsk.com
mailto:lbiasio@spmsd.com
mailto:lfuiano@spmsd.com
mailto:vluxardo@spmsd.com
mailto:servizioclienti@spmsd.com

